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Campeonato Distrital  de INF,  JUV, JUN, SEN (PC)
Coruche, 7, 8, e  9 Março 2025

2 - 2ª SESSÃO 08/03/2025

Prova 14 Masc., 50m Bruços Juvenil B
08/03/2025 Resultados
Recorde Distrital ANDS Open 29.09 Carlos Daniel Nunes CNSM Leiria 11/12/2022
Recorde Distrital ANDS Juv B 31.74 Fabio Miguel Samouco CNTN Tomar 01/05/2010

 : 43.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Ano Cod Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Tiago Goncalves Vieira 10 Gualdim Pais 35.98 333
2. Guilherme Martins Conceicao10 Viver Santarem 37.01 306
3. Guilherme Gomes Nunes 10 Nautico Salvaterra Magos 37.81 287
4. Afonso Goncalves Leite 10 CLAC-Entroncamento 38.40 274

Prova 14 Masc., 50m Bruços Juvenil A
08/03/2025 Resultados
Recorde Distrital ANDS Open 29.09 Carlos Daniel Nunes CNSM Leiria 11/12/2022
Recorde Distrital ANDS Juv A 30.82 Francisco Costa Nunes CCDSM Tomar 18/11/2017

 : 42.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Ano Cod Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Dinis Maria Garcia 09 Nautico Abrantes 33.86 400
2. Rodrigo Duque Dias 09 CLAC-Entroncamento 41.04 224

Prova 14 Masc., 50m Bruços Junior
08/03/2025 Resultados
Recorde Distrital ANDS Open 29.09 Carlos Daniel Nunes CNSM Leiria 11/12/2022
Recorde Distrital ANDS Jun18 29.09 Carlos Daniel Nunes CNSM Leiria 11/12/2022
Recorde Distrital ANDS Jun17 29.52 Carlos Daniel Nunes CNSM Ponte de Sor 30/04/2022

 Jun/Sen: 41.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Ano Cod Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Tomas Alexandre Santos 07 BUZIOS-Coruche 35.21 355
2. Simao Pedro Oliveira 07 Torres Novas 36.00 332
3. Afonso Costa Soares 07 CPFZ - Natacao 36.69 314
4. Bernardo Marques Fernandes07 CLAC-Entroncamento 36.71 313
5. Martim Silva Oliveira 08 Torres Novas 36.92 308
6. Miguel Tomas Amaral 08 Natacao do Tejo 37.65 291

Prova 14 Masc., 50m Bruços Senior
08/03/2025 Resultados
Recorde Distrital ANDS Open 29.09 Carlos Daniel Nunes CNSM Leiria 11/12/2022
Recorde Distrital ANDS Sen 29.60 Luis Afonso Lopes VS Ponte de Sor 30/04/2022

 Jun/Sen: 41.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Ano Cod Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Guilherme Filipe Gaboleiro 05 Rio Maior 30.88 527
2. Luis Filipe Viana 89 CLAC-Entroncamento 31.26 508
3. Ricardo Filipe Gaboleiro 05 Rio Maior 31.57 493
4. Artur Rafael Saramago 97 BUZIOS-Coruche 31.74 485
5. Goncalo Catarino Dias 00 Gualdim Pais 32.42 455
6. Afonso Formigo Pinho 06 Torres Novas 33.37 417
7. Tiago Manuel Silva 05 SB3 CLAC-Entroncamento 1:44.31 13
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Campeonato Distrital  de INF,  JUV, JUN, SEN (PC)
Coruche, 7, 8, e  9 Março 2025

Prova 14, Masc., 50m Bruços

Prova 14 Masc., 50m Bruços S3,SB3,SM3
08/03/2025 Resultados
Recorde Distrital ANDS Open 29.09 Carlos Daniel Nunes CNSM Leiria 11/12/2022
Recorde Distrital ANDS Sen 29.60 Luis Afonso Lopes VS Ponte de Sor 30/04/2022
Recorde Distrital ANDS Jun18 29.09 Carlos Daniel Nunes CNSM Leiria 11/12/2022
Recorde Distrital ANDS Jun17 29.52 Carlos Daniel Nunes CNSM Ponte de Sor 30/04/2022
Recorde Distrital ANDS Juv A 30.82 Francisco Costa Nunes CCDSM Tomar 18/11/2017
Recorde Distrital ANDS Juv B 31.74 Fabio Miguel Samouco CNTN Tomar 01/05/2010
Recorde Distrital ANDS Inf A 32.61 Francisco Costa Nunes CCDSM Tomar 19/03/2016
Recorde Distrital ANDS Inf B 34.28 Miguel Carriço Cruz SCALAB Entroncamento 20/05/2012

 Juv A: 42.00;  Juv B: 43.00;  Jun/Sen: 41.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Ano Cod Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Guilherme Filipe Gaboleiro 05 Rio Maior 30.88 527
2. Luis Filipe Viana 89 CLAC-Entroncamento 31.26 508
3. Ricardo Filipe Gaboleiro 05 Rio Maior 31.57 493
4. Artur Rafael Saramago 97 BUZIOS-Coruche 31.74 485
5. Goncalo Catarino Dias 00 Gualdim Pais 32.42 455
6. Afonso Formigo Pinho 06 Torres Novas 33.37 417
7. Dinis Maria Garcia 09 Nautico Abrantes 33.86 400
8. Tomas Alexandre Santos 07 BUZIOS-Coruche 35.21 355
9. Tiago Goncalves Vieira 10 Gualdim Pais 35.98 333

10. Simao Pedro Oliveira 07 Torres Novas 36.00 332
11. Afonso Costa Soares 07 CPFZ - Natacao 36.69 314
12. Bernardo Marques Fernandes07 CLAC-Entroncamento 36.71 313
13. Martim Silva Oliveira 08 Torres Novas 36.92 308
14. Guilherme Martins Conceicao10 Viver Santarem 37.01 306
15. Miguel Tomas Amaral 08 Natacao do Tejo 37.65 291
16. Guilherme Gomes Nunes 10 Nautico Salvaterra Magos 37.81 287
17. Afonso Goncalves Leite 10 CLAC-Entroncamento 38.40 274
18. Rodrigo Duque Dias 09 CLAC-Entroncamento 41.04 224
19. Tiago Manuel Silva 05 SB3 CLAC-Entroncamento 1:44.31 13
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